	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ

ΔΗΜΟΣ  ΣΟΥΦΛΙΟΥ

Ταχ. Διεύθυνση: Βασ. Γεωργίου B 180

Ταχ. Κώδικας: 68400 


	ΥΠΗΡΕΣΙΑ:

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ:
	ΠΡΟΒΟΛΗ ΚΑΙ ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΤΩΝ ΣΥΓΚΡΙΤΙΚΩΝ ΠΛΕΟΝΕΚΤΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 
Τοπικό Πρόγραμμα CLLD/LEADER Κεντρικού και Νότιου Έβρου του ΠΑΑ 2014-2020


	
	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:
	ΠΕΝΗΝΤΑΕΞΗ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΟΚΤΑΚΟΣΙΑ ΕΙΚΟΣΙ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΞΗ ΛΕΠΤΑ (56.820,06)




ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ

ΥΠΗΡΕΣΙΑ:  «ΠΡΟΒΟΛΗ ΚΑΙ ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΤΩΝ ΣΥΓΚΡΙΤΙΚΩΝ ΠΛΕΟΝΕΚΤΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΣΟΥΦΛΙΟΥ»

Της επιχείρησης ……………………………………….., έδρα ……………………………………………………

Τηλέφωνο:……………….., φαξ: ………………… .
΄

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ

	α/α
	Περιγραφή Είδους
	Μονάδα Μέτρησης
	Ποσότητα
	Τιμή Μονάδας χωρίς ΦΠΑ 

σε €
	Σύνολο χωρίς ΦΠΑ

σε €
	Σύνολο  ΦΠΑ

σε €
	Σύνολο 

με ΦΠΑ

σε €

	
	Α΄ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
	
	
	
	
	
	

	1
	Οδηγός Ιστορίας και Πολιτισμού της Περιοχής Σουφλίου (Δράση 1)*
	τμχ
	1.200
	
	
	
	

	2.


	Τουριστικός οδηγός 

(Δράση 2)
	τμχ
	4.000
	
	
	
	

	3. 
	Τουριστικός χάρτης 

(Δράση 3)
	τμχ
	3.000
	
	
	
	

	4. 
	Δημιουργικό, εγγραφή σε μήτρα και αναπαραγωγή DVD
(Δράση 4)
	τμχ
	1.500
	
	
	
	

	5. 
	Διαμόρφωση και εισαγωγή υλικού σε ιστοτόπους 

(Δράση 5)
	τμχ
	4
	
	
	
	

	6. 
	24 διαφορετικά Τετράγλωσσα δίπτυχα φυλλάδια διαστ. Α4
	τμχ
	48.000
	
	
	
	

	7α
	Αφίσα 

(Δράση 6)
	τμχ
	500
	
	
	
	

	7β
	Δημιουργία λογοτύπου (Δράση 7)
	τμχ
	1
	
	
	
	

	
	ΣΥΝΟΛΟ Α΄ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ
	
	
	
	
	
	

	
	Β΄ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
	
	
	
	
	
	

	8α 
	Folder (Δράση 8α)
	τμχ
	200
	
	
	
	

	8β
	Τετράχρωμα μπλοκ (Δράση 8β)
	τμχ
	200
	
	
	
	

	8γ 
	Πρόγραμμα μεγέθους Α3 (Δράση 8γ)
	τμχ
	200
	
	
	
	

	8δ
	Προμήθεια Στυλό (Δράση 8δ)
	τμχ
	200
	
	
	
	

	8ε
	Προμήθεια usb
(Δράση 8ε)
	τμχ
	200
	
	
	
	

	9α
	Διαμονή- διανυκτέρευση 

(Δράση 9α)
	τμχ
	8
	
	
	
	

	9β
	3 catering για 50 άτομα 

(Δράση 9β)
	τμχ
	150
	
	
	
	

	9γ
	4 εισιτήρια και αεροπορικές μεταφορές 

(Δράση 9γ)
	τμχ
	4
	
	
	
	

	
	ΣΥΝΟΛΟ Β  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ
	
	
	
	
	
	

	
	ΣΥΝΟΛΟ
	
	
	


* Στην Α΄ Κατηγορία , η Δράση 1: Οδηγός Ιστορίας και Πολιτισμού της Περιοχής είναι με  6 % ΦΠΑ

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

(Για την υποβοήθηση της επιτροπής διαγωνισμού στην κατάταξη των διαγωνιζομένων)

	α/α
	Περιγραφή Είδους
	Μονάδα Μέτρησης
	Ποσότητα
	Τιμή Μονάδας χωρίς ΦΠΑ 

σε €
	Σύνολο χωρίς ΦΠΑ

σε €
	Σύνολο  ΦΠΑ

σε €
	Σύνολο 

με ΦΠΑ

σε €

	
	Α΄ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
	
	
	
	
	
	

	1
	Οδηγός Ιστορίας και Πολιτισμού της Περιοχής Σουφλίου (Δράση 1)*
	τμχ
	1.200
	7,91
	9.492,00
	569,52
	10.061,52

	2.


	Τουριστικός οδηγός 

(Δράση 2)
	τμχ
	4.000
	2,40
	9.600,00
	2.304,00
	11.904,00

	3. 
	Τουριστικός χάρτης 

(Δράση 3)
	τμχ
	3.000
	0,60
	1800,00

	432,00
	2232

	4. 
	Δημιουργικό, εγγραφή σε μήτρα και αναπαραγωγή DVD
(Δράση 4)
	τμχ
	1.500
	1,66
	2.490,00
	597,60
	3.087,60

	5. 
	Διαμόρφωση και εισαγωγή υλικού σε ιστοτόπους 

(Δράση 5)
	τμχ
	4
	625,00
	2.500,00
	600,00
	3.100,00

	*6. 
	24 διαφορετικά Τετράγλωσσα δίπτυχα φυλλάδια διαστ. Α4
	τμχ
	48.000
	0,28
	13.440,00
	3.225,60
	16.665,6

	7α
	Αφίσα 

(Δράση 6)
	τμχ
	500
	1,00
	500,00
	120,00
	620,00

	7β
	Δημιουργία λογοτύπου (Δράση 7)
	τμχ
	1
	963,50
	963,50
	231,24
	1194,74

	
	ΣΥΝΟΛΟ Α΄ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ
	
	
	
	40785,50
	8079,96
	48.865,46

	
	Β΄ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
	
	
	
	
	
	

	8α 
	Folder (Δράση 8α)
	τμχ
	200
	2,00
	400,00
	96,00
	496,00

	8β
	Τετράχρωμα μπλοκ (Δράση 8β)
	τμχ
	200
	2,50
	500,00
	120,00
	620,00

	8γ 
	Πρόγραμμα μεγέθους Α3 (Δράση 8γ)
	τμχ
	200
	2,00
	400,00
	96,00
	496,00

	8δ
	Προμήθεια Στυλό (Δράση 8δ)
	τμχ
	200
	1,40
	280,00
	67,2
	347,20

	8ε
	Προμήθεια usb
(Δράση 8ε)
	τμχ
	200
	9,00
	1.800,00
	432,00
	2.232,00

	9α
	Διαμονή- διανυκτέρευση 

(Δράση 9α)
	τμχ
	8
	125,00
	1.000,00
	240,00
	1.240,00

	9β
	3 catering για 50 άτομα 

(Δράση 9β)
	τμχ
	150
	6,90
	1035
	248,4
	1.283,4

	9γ
	4 εισιτήρια και αεροπορικές μεταφορές 

(Δράση 9γ)
	τμχ
	4
	250,00
	1000
	240,00
	1.240,00

	
	ΣΥΝΟΛΟ Β  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ
	
	
	
	6.415,00
	1539,60
	7.954,60

	
	ΣΥΝΟΛΟ
	47.200,50
	9.619,56

	56.820,06


* Στην Α΄ Κατηγορία , η Δράση 1: Οδηγός Ιστορίας και Πολιτισμού της Περιοχής είναι με  6 % ΦΠΑ

ΙΣΧΥΣ : Η προσφορά ισχύει για χρονικό διάστημα έξι (6) μηνών από την ημέρα διενέργειας του Διαγωνισμού.
ΠΑΡΑΔΟΣΗ : Χρόνος και τρόπος παράδοσης όπως ορίζει το άρθρο 6 της διακήρυξης.
ΠΛΗΡΩΜΗ : Όπως ορίζει το άρθρο 5 της διακήρυξης.
Κατά τα λοιπά όπως η διακήρυξη την οποία αποδεχόμαστε πλήρως και ανεπιφύλακτα. 
                                                                                   Σουφλί,   …../……/………..
                                                               Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ

Σουφλί , 18.01.2020
ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ


ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ  & ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ
                              Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Τ.Υ. 

   ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΟΥΡΙΔΗΣ          
     ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΟΥΡΙΔΗΣ

            ΔΡ. ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ                  ΔΡ. ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ


                     ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ                                         ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ

Εγκρίθηκε με την ΑΡ. 12/2020 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Σουφλίου 

      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ




       ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΛΑΚΙΚΟΣ

          ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

